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Kryesues i Késhillit Drejtues Prizren, mé 28.10.2020
Prof. Asoc. Dr. Naser Bajraktari ST e

Né mbéshtetje t€ nenit 17 paragrafi 3 (€ Statutit t& Universitetit “Ukshin Hoti” Prizren, sipas
referencés nr. 04-V-621, daté 30 maj 2013, Késhilli Drejtues i Universitetit t& Prizrenit, ng
mbledhjen e mbajtur me daté 27.10.2020, mori kété:

) VENDIM
PER PLOTESIMIN DHE NDRYSHIMIN E VENDIMIT
Nr. protokolit 01 - 471 & datés 27.11.2019

L Neni 1i vendimit ndryshohet dhe rifornulohet si né vijim: Té pajisen me nga njé Telefon
Mobil dhe nga nj¢ Laptop anétarét e Késhillit Drejiues dhe Sekretari i Pérgjithshém,
gjithésej 8 Telefona Mobil dhe 8 Laptopa.

II.  Pjesa tjetér e vendimit nr.prot. 01 — 471, t€ datés 27.11.2020, mbetet né fugi.

III.  Vendimi hyn né fuqi ditén ¢ nénshkrimit.

Vendimi i dérgohet:

- Kéishillit Drejtues;

- Menaxhmenut;

- Zyriés ligjore;

- Shérbimit financiar;
- Zyris s¢ Prokurimit:
- Arkivit,




